
 

 
 

 

 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГЛАВА ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Губкин 

 
15 мая 2020 г.                                                                       № 18-па 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Губкинского 

городского округа Белгородской области, статьей 68 Положения о бюджетном 

процессе в Губкинском городском округе и Положением о порядке проведения 

публичных слушаний на территории Губкинского городского округа  

 

постановляю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по отчету об исполнении 

Бюджета Губкинского городского округа за 2019 год на 3 июня 2020 года           

в 16 часов по адресу: город Губкин, ул. Мира, 16, зал заседаний администрации 

Губкинского городского округа (3 этаж). 

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить  

на консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа 

(Черенков И.Н.). 

3. Опубликовать постановление в «Муниципальном вестнике» - 

приложении к газете «Эфир Губкина» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Губкинского городского округа в сети 

Интернет (www.gubkinadm.ru). 

 

 

 

Глава Губкинского городского округа – 

Председатель Совета депутатов  

Губкинского городского округа       А.А. Кретов 


